АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2020 года № 18-п
О внесении изменений в постановление главы администрации Малоекатериновского муниципального образования  от 11 марта  2015 года № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
В соответствии с предложением  прокуратуры Калининского района Саратовской области  от 14.02.2020 г. № 390-2020 и  Федеральным закон от 27.12.2019 N 502-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон "Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением главы администрации Малоекатериновского муниципального образования от  11марта  2015 года № 25-п следующие изменения:
1.1. пункт 22 раздела 2 регламента дополнить шестым абзацем  следующего содержания: «6) в случаях подачи заявления о предоставлении земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей на срок действия договора пользования рыбоводным участком».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                    И.Ш. Тимербулатов